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羊城晚报讯 记者林翎、通
讯员李泽凯报道：3 月 14 日，

“粤贸全国 质造中山”中山货
促消费系列活动——2023中国
（中山）红木家具专场暨大涌红
木家具春季订货会拉开序幕。
这场红木家具盛宴为期 18天，
持续至 3 月 31 日，由中山市人
民政府、中国家具协会、中国林
产工业协会共同主办。

据悉，中山红木家具盛会
举办已有 20多年，目前已发展
成为一个专业化的红木家具博
览会，也成为全国红木家具行
业一年一度的盛事。

开幕式上，大涌镇举行了
红木小镇商圈全球招商发布仪
式，正式发布《大涌镇旗涌博潮
街区空间提升概念规划》。旗
涌博潮街区以红博城为核心，

致力建设集文商旅于一体的千
亩“红木商圈”。街区面向海内
外客商广发邀约，致力引进智
慧家居、文化创意、广告策划、
时尚潮玩、特色餐饮、商业配套
服务等产业，欢迎海内外优秀
企业、优质项目落户商圈、共谋
发展。

旗涌博潮街区位于粤港
澳大湾区几何中心位置，可实
现一小时抵达湾区、6 大机场
和 5 大国际港口。未来，伴随
深中通道的开通以及大涌镇

“三纵三横”路网的建成，街区
区位优势及发展潜力将进一步
凸显。

据介绍，本届展会重点打
造红木家具馆、中式家居文化
馆、中式生活体验馆，三大展馆
交相辉映，展现红木家具文化

魅力。其中，红木家具馆以红
博城为主会场，以东成红木文
化体验馆、中山市各大优品红
木企业展厅为分会场，并联合
岐涌路、葵朗路、新平路、兴涌
路等红木街区的商家，通过“1+
N”展店联动模式，打造超30万
平方米的红木家具展馆，凸显
大涌红木源产地优势。中式家
居文化馆则设于红博城四层会
展中心，分为鲁班馆、一口价家
具展区、“新意思”新中式红木
家具设计展馆三大展区。其
中，鲁班馆是本届红木盛会重
磅打造的展区，将集中展示第
二 届 中 山 市“ 工 艺 家 具 鲁 班
奖”的获奖家具，向客商呈现
中山红木家具的新品、优品、
精品。据悉，此次获奖作品共
59 件，展品中，既有展现出几

何形状的极简美感“方椅”，也
有融汇了中西文化之神韵的
红木立式钢琴；既有将榫卯精
髓发挥到极致的红木家具，还
有为年轻群体开发的人宠共
用休闲家具，以及高档办公家
具、酒店别墅家具、学校教育
家具等商用工程类家具，让红
木盛会首次有了“办公家具”
的身影，为展会多元化发展作
出有益探索。

值得关注的是，开幕式上
还进行了红木商圈重点项目签
约仪式，包括东成红木文化馆、
红古轩智能工厂进驻签约，中
山职业技术学院红木家居学院
校企合作签约仪式，红博城文
旅项目签约仪式等。

记者了解到，大涌是全国
产业度最集中、全产业链配套

最完善的红木家具生产基地之
一，现有家具制造和销售企业
800多家，多年来持续搭建完善
产业公共服务平台，从技术、设
计、检测、人才信息、法律保护
等方面为企业提供全方位服
务，在全国红木家具市场的行
业地位不断提升，形成了“檀香
万里、红艺千家、享誉全国”的
红木家具产业集群。2003年以
来，先后荣获“中国民间艺术之
乡（雕刻）”“中国红木产业之
都”“中国红木家具生产专业
镇”等称号，并在 2017 年依托
木雕艺术与中式红木家具特色
产业，建造了总建筑面积为 80
万平方米的国家 4A 级旅游景
区——中国（大 涌）红木文化
博览城，将产业文化与特色旅
游共融发展。

为进一步加强毒品预
防宣传教育工作，向广大群
众普及禁毒知识，提升群众
自觉抵制毒品侵袭的能力，
3 月 8 日下午，东莞厚街镇
禁毒办联合涌口社区、镇妇
联、镇城管分局等单位，在
海月公园开展了涌口社区
妇女节环湖欢乐跑暨禁毒
宣传活动。

本次活动主要通过设
置禁毒打卡摊位、禁毒宣传
讲解、参观仿真毒品、派发
宣传资料、有奖互动问答
和禁毒宣传合影等方式开
展。活动共吸引了 200 余
人参加，由社工带领群众
参观仿真毒品，进行禁毒
有奖问答，同时搭配禁毒
讲解，让群众深入了解毒
品种类、毒品危害，增强他
们的识毒、防毒、拒毒的意
识，提高抵御毒品侵袭的能
力，在社区内形成良好禁毒
氛围。

羊城晚报讯 记者林园、通讯员范
志良报道：“您扫一下这个二维码，就
可以进入社区二次装修廉政监督群，
如您在二次装修过程中遇到任何吃拿
卡要、不作为慢作为乱作为等问题，可
以随时在这个群里反映。”近日，深圳
市龙华区民治的群众张先生在街道纪
工委工作人员的指导下，加入了二次
装修廉政监督群。

据悉，今年初，民治街道纪工委进
一步深化社区治理，提高监督效能，推
动营商环境持续优化，充分发挥数字
赋能优势，着力探索数字监督新机制
新模式。该街道纪工委从街道城建部
门入手，建立“整栋二次装修廉政监督

群”，指导街道 14 个社区纪委快速建
立“社区二次装修廉政监督群”，同时
将街道纪工委书记、副书记及办案主
要负责人邀请入群，打造面向二次装
修报备业主的“小微权力”监督平台。
通过邀请二次装修新报备业主入群，
不定时检查群内是否有未入群的施工
业主，及时收集和处理申请至竣工过
程当中涉及到廉政风险方面的问题，
并形成台账归档，完善二次装修线上
线下“一条链”监督链条，真正把监督
触角延伸到老百姓身边。

据了解，为了推动该廉政监督互
动平台高效运行，民治街道纪工委召
开多次专题工作会议，对街道、社区56

名纪检监察干部开展集中培训，详细讲
解工作流程、台账信息处理等问题，让
社区监督更聚焦、更精准、更有力。同
时建立“定期检查通报”机制，对“应进
未进”、落实工作打折扣、群众反馈不满
意等问题予以通报，情况严重的即时启
动追责程序，督促各单位高效运行该平
台。“我们将着力完善‘线上线下结合、
横向纵向联动’的监督体系，推动监督
重心下沉、力量下沉。”民治街道纪工委
相关负责人表示，将充分发挥社区纪委

“神经末梢”作用，不断探索基层监督执
纪新方法新路径，一刻不停推动全面从
严治党，为龙华经济社会高质量发展贡
献民治纪检力量。

近日，信宜市戏剧曲艺家协
会主席陆火琰戏剧曲艺专场《片
笺片玉》在茂名信宜市会展中心
举行。精彩的演出不仅为观众奉
上艺术盛宴，也让人看到陆火琰
三十年如一日坚守阵地，坚守心
中的梦想与责任，看到信宜戏剧
曲艺蓬勃旺盛的生命力。这场演
出再次证明，深扎生活的土壤，
传统文化在攀登文艺“高峰”的
途中一样可以有大作为。

小舞台演绎大人生

当晚，以开场节目《扬帆艺海
竞风流》拉开了专场的帷幕。接
着，以信宜怀乡起义为背景的小
品《山稔花开》精彩上演，主人翁
共青团员阿三为了帮助游击队筹
粮筹款，偷偷把乡绅父亲的粮仓
锁匙偷出来，为游击队送粮，结
果引发了一系列激烈的斗争和误
会。

随后，反映为官清廉的小品
《太守陆绩——廉石》，体现新时
代青年形象的《三晕新岳母》，倡
导小学生从小养成良好生活学习
习惯的音乐小品《摘果神器之小
胖奇遇记》，刻画人性、表演人与
人之间冷暖关系的小品《门》，反
映自强不息、奉献爱心精神的小
粤剧《情满锦江》，以信宜人民抗
疫为背景、演绎万众一心抗疫的
感人小品《还有名额》，赞美新时
代的伟大进程的曲艺快板《奋进
新时代》等纷纷上演。

这些作品人物形象丰富、事
件感人，真实反映了历史、时代
和人民对美好生活的追求，深受
群众欢迎。

“作品创作来自于生活，含有
陆火琰对生活的感触，容易引起
共鸣。”信宜文化馆馆长张清远
说，陆火琰通过细心聆听来自最
基层的声音，讲述基层的故事，

“小作品”同样高扬了时代旋律。
在张清远眼中，陆火琰是一

个高产作家。1989年，27岁的陆
火琰写的第一篇小说《意料之
外》被《茂名日报》头版刊登。两

三年时间，他就在全国、省市级
报刊、杂志发表小说散文报告文
学 300 多篇。1993 年 6 月，陆火
琰选择去文化馆从事专职文艺创
作工作，从此开启了群众文艺创
作之路。2004年以来，陆火琰创
作了 110 多个戏剧曲艺作品，50
多个作品连续 18 年获得全国、
省、市级以上的奖励。

深耕创作结出硕果

在戏剧曲艺传承发展中，文化
馆发挥着中流砥柱的作用。在陆
火琰身上，记者看到了很多演职人
员待遇不高、排练艰苦，却数十年
如一日坚守阵地，为广大群众提供
更多更好精神食粮的精神。

陆火琰从小就喜爱文学，那
时家里没电灯，就躲在被窝里打
着电筒看书。他从中山大学毕业
后，进入信宜市供销社工作 。
1989年，在妻子支持下，他重新走
上了创作的道路。起步总是艰难
的。这一年，陆火琰妻子下岗，为
了一家老小的生计，做起了街边
小摊生意。下班后陆火琰就去搭
把手，换妻子回家吃饭休息。

“这是最苦的一年，我一个人
做了五份工作。”陆火琰说，家庭
主男、单位上班、摆摊做生意、做
家教、坚持文学创作，每天都非
常累。这段经历让自己体会到人
生百味，积累了很多源自基层的
素材。

在陆火琰的回忆中，人生还
有一段难忘的经历。1993 年到
文化馆工作后，从文学创作转向
舞台艺术创作，整整十年，没有
一件作品获得省级以上奖励。

“只有加强学习，才能突围低
谷。”十年磨一剑，陆火琰的文艺
创作终于迎来了春天。2004年，
他创作的 7 件文艺作品，在这一
年里获得了全国或全省的征文大
奖。后来，他连续18年获得了全
国或省级以上的奖励。

在陆火琰眼里，近年来，信宜
推进文化惠民工程，以丰富的文
化内容和创新的文化形式，为大
众提供个性化的文化活动和文化
服务，也为文艺工作者提供了创
作沃土。“我们的创作环境在不
断改善，会继续扎根基层写出更
多好作品。”陆火琰说。

据悉，信宜完善市、镇、村三
级网络文化网络建设，推动公共
文化服务数字化、智能化建设。
信宜市文化馆、图书馆总馆均为
国家一级馆，19个镇（街）文化站
均达到二级站以上，已实现全市
建成基层综合文化中心全覆盖。

小作品演绎大人生，陆火琰戏剧曲艺专场《片
笺片玉》上演

扎根基层三十载
丰富群众“精神食粮”

陆火琰

羊城晚报讯 记者杨再睿，
通讯员叶锦生、何鉴清摄影报
道：近日，云浮市郁南县建城镇
天马山千亩枇杷陆续成熟上市，
吸引大批客商前来采购。

在建城镇白天村的天马山，
漫山遍野的枇杷树上挂满果。
基地中，一株株枇杷树沿着山
脊 错 落 有 致 地 分 布 着 ，枝 头
上 挂 满 了 大 小 不 一 、青 黄 相
间 的 果 实 ，十 分 惹 人 喜 欢 。
村 民 在 林 间 忙 着 采摘，色泽
金黄的枇杷个头大如鸡蛋，让
人垂涎欲滴。

种植户王北金一直以来靠
种植水果为生计，由于枇杷易
管理、收成快，他从 2010 年开
始种植，目前枇杷种植规模近
20 亩。他介绍，这里种植的枇
杷是从福建省引进的大五星枇

杷，目前进入采摘期，采摘时间
预计会延续一个月左右。今年
枇杷市场销售十分喜人，目前
收购价格每斤约 5.5 元，比去年
3.5 元增长 57%，他对今年枇杷
增收非常乐观。

据了解，枇杷树喜阳、耐旱，
对土壤要求不高，建城镇广有种
植，全镇种植枇杷树3000多亩，
几乎家家户户都种有枇杷，成为
当地特色农业产业，每户村民每
年增加收入达四五万元。枇杷，
全身都是宝，经济价值、医疗保
健价值、绿化价值和历史文化价
值都很高。每到枇杷收获季节，
也吸引各地游客慕名而来。据
悉，白天村天马山枇杷种植基地
面积达 1000 多亩，今年投产大
约 600 亩，预计产量 130 万斤，
产值可达715万元。

建立二次装修廉政监督群
完善线上线下监督链条深圳龙华民治纪工委：

云浮郁南县建城镇天马山：

千亩枇杷金果压枝头
迎来采摘上市高峰

东莞厚街镇禁毒
宣传走进涌口社区

共同守护
健康家园

为期18天，2023中国（中山）红木家具盛会开幕

中山大涌千亩“红木商圈”
全球招商

成熟枇杷挂枝头

当地种植户正在分拣枇杷
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“广东省文化大数据中心项目”招商公告
为积极响应国家和广东省关于“东数西算”工程的统筹布局，抓住全国

一体化算力网络粤港澳大湾区国家枢纽节点落地韶关的契机，我司拟在韶

关建设广东省文化大数据中心项目。项目占地面积 52.5 亩，规划建设约

20000个标准机柜。

项目现对外公开招商，拟征集国内具有 IDC数据中心项目开发建设及

运营经验的企业共建运营。具体项目招商公告详见南方文交所公告（网址

https://www.cnscee.com/html/2023/zhaoshang_0313/10641.html）及我司官网公告

（网址 https://www.gcable.com.cn/whsjzxzhaoshangxinxi/）
招商单位: 广东省广播电视网络股份有限公司

地址: 广东省广州市天河区珠江西路 17号广晟国际大厦 37楼

电话:020-29000120(郑先生)

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2023〕02号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
地块名称：陆河县产业转移工业园XH-01-05（C）;地块位置：陆河县产

业转移工业园（详见用地红线图）；土地出让面积：3964.45 平方米；土地用

途：工业用地；使用年限：50年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；建筑限

高：≤40m；绿地率 10-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间
1、公告时间为 2023年 3月 15日至 2023年 4月 3日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2023年 4月 4日至 2023年 4月 13日 16时止；

3、保证金截止时间为 2023年 4月 11日 16时止。

三、竞买人资格条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买

（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保

证金。

四、相关竞买要求和竞买办法
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 127 万元；竞买保证

金为 127万元；每次加价幅度为人民币 10万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户
地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2023年 3月 15日

广东禹成环境科技有限公司建设项目
环境影响评价公众参与第二次公示

一、广东禹成环境科技有限公司建设项目环评信息公示。
二、项目报告书征求意见稿全文、公众意见表的网络链接：链接: https://pan.

baidu.com/s/1jlsXCD3_6-gqikgIRKmSSg 提取码: nb6x。若需本项目纸质版报告书，
请与建设单位联系。

三、征求意见的公众范围：本项目环境影响评价范围内的公民、法人和其他
组织。

四、公众提出意见的方式和途径：公众可通过电子邮件、信函等方式，将填写
的公众意见表提交建设单位。

联系信息：广东省东莞市厚街镇双岗兴业西横路 13号，尹工，15622936321。
五、公众提出意见的起止时间：2023年 3月 9日至 2023年 3月 22日。

发布单位：广东禹成环境科技有限公司
发布时间：2023年 3月 15日

汕头市龙湖区疾病预防控制中心建设项目
环境影响评价公众参与征求意见稿公示

《汕头市龙湖区疾病预防控制中心建设项目环境影响报告书》由广东南歌环
保科技有限公司编制，征求意见稿已编制完成，现对项目环境影响报告书《征求
意见稿)进行公示，征求公众的意见和建议。

一、环评报告征求意见稿的网络链接及查阅纸质报告的方式和途径
链接：https://pan.baidu.com/s/1tZ31_cYU-fXGuDLut0uqig 提取码：qjyo
纸质版报告书可通过邮件和电话向汕头市龙湖区疾病预防控制中心索取，联

系方式详见第四点。
二、征求意见的公众范围
受项目影响的周围公众，包括公民、法人或其他组织。
三、公众意见表的网络链接
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过邮件、电话、来访等方式，向建设单位提出意见和建议，联系方

式：0754-88360212，邮箱：Lhcdpc@126.com。
五、公众提出意见的起止时间
自本公示发布日起 10个工作日。

汕头市龙湖区疾病预防控制中心
2023年 3月 15日

东莞厚街海逸豪庭小区监控系统升级工程招标公告
招标项目名称：东莞海逸豪庭御峰供应及安装 CCTV 监控系统工程（标书编

号：T DG-EMO(D)-202305）
投标人资格要求：1、具有主管部门核发的安全技术防范工程设计施工贰级及

以上资质（或智能化工程同等级及以上资质）；2、《营业执照》、《税务登记证》、《组
织机构代码证》经相关行政管理部门年检合格；

获取招标文件时间：2023年 3月 16日至 2023年 3月 22日。
获取招标文件及回标地点：东莞海逸高尔夫球会综合办公楼一楼前台
回标截止时间：2023年 3月 31日中午 12：00前
投标联系人：廖先生、林先生 联系电话：0769-85832880

家利物业管理（深圳）有限公司东莞海逸御峰分公司
2023年 3月 15日

拟注销登记公告
广州市番禺区飞马教育培训中心

（统一社会信用代码：52440113MJL0491
005），经理事会决定，现拟向登记管理
机关申请注销登记。现已成立清算组，
请债权人于见报 45 天内向本单位清算
组申报债权债务。联系人：梁小卫，联
系电话：13632210288。

特此公告。
广州市番禺区飞马教育培训中心

2023年 3月 13日

遗失声明：广东省遂溪县洋青镇水流村
姓林经济合作社遗失开户许可证，账号
80020000007766693，核准号 J5913000724
803，声明作废。

遗失声明:徐闻县交通局新寮交通管理
站 遗 失 开 户 许 可 证 正 副 本, 核 准 号:
J5915000277501,发证机关：中国人民银
行徐闻县支行，声明作废。

遗失声明
贝壳润滑材料（珠海）有限公司（统一社
会信用代码：91440400MA53GJ34XA）遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明
壹家导师教育咨询(广州）有限公司遗失
公章（行政章）、财务专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明
胡昊，男，于 2023 年 3 月 9 日遗失警察
证，编号：A038339，胡昊，现声明作废！

遗失声明
始兴县极渔湾私厨店遗失食品经营许
可证正、副本，编号：JY24402220016744，
声明作废。

遗失声明
广东省云浮市云安区富林镇南洋村龙
勾经济合作社遗失开户许可证，核准号:
J5937003183001，声明作废。

遗失声明：李春建遗失陆河县河口镇土
枝村委会黄枝塘村南 127 号的不动产权
证，证号：粤（2021）陆河县不动产权第
0005119号，声明作废。

遗失声明：吴汉撑遗失陆丰市甲子镇城
东区振兴路东第二排的国土证，证号：
陆府国用（2002）字第 0200528 号，土地
面积 44.8㎡，声明作废。

遗失声明
翁源县龙仙镇茵芙沙内衣店遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码：924402
29MA56B75P7A，声明作废。

遗失声明
河南港通国际货运代理有限公司广州
分公司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明
罗方平遗失陆河县河田镇人民南路 172
号的国土证，证号：陆河国用（2015）第
000172号，面积 88.2㎡，声明作废。

遗失声明
李子祥遗失广州市白云区太和镇如意
小区第八栋 302 房、碧泉新村 C1 栋 603
房的原始购房合同、单据，声明作废。

公 告
林桂英，女，一九三六年七月十三

日出生，于二〇二一年八月三十一日死
亡。林桂英死亡后遗留有：坐落广州市
越秀区中山一路 31 号 2401 房（粤房地
权证穗字第 0150189901 号）。现有林桂
英的儿子刘汉文一人向广东省广州市
广州公证处申请办理上述房屋产权的
继承公证手续。他人如有异议请从即
日起十五天内向广东省广州市广州公
证处提出。

联系地址：广州市东风中路 437 号
越秀城市广场南塔 11楼办公室

联系人：杨先生
电话：020-83569602、83569598

刘汉文
2023年 2月 24日

广东省佛山市禅城区人民法院
公 告

（2022）粤 0604破 56号之一
2022 年 10 月 12 日，本院裁定受理

天津市汽车工业公司佛山微型车分厂
破产清算一案。查明，天津市汽车工业
公司佛山微型车分厂不能清偿到期债
务，明显缺乏清偿能力，资不抵债，不存
在 重 整 、和 解 的 可 能 ，无 财 产 可 供 分
配。依照《中华人民共和国企业破产
法》第四十三条第四款、第一百零七条
第一款的规定，本院于 2023 年 2 月 22
日裁定宣告天津市汽车工业公司佛山
微型车分厂破产并终结破产清算程序。

特此公告。
二〇二三年二月二十二日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2023）粤 0513民初 111号
张耿秋（公民身份号码 44052419730412
5892）：

本院受理原告吴增红诉你侵权责
任纠纷一案，现依法向你公告送达起诉
状副本、证据材料、应诉通知书、举证通
知书、开庭传票等。自本公告发出之日
起经过 30日即视为送达，提出答辩状和
举证的期限分别为本公告送达期满后
的 15 日内和 16 日内，并定于 2023 年 5
月 9日上午 9时 30分在潮阳区人民法院
和平法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。特此公告

二〇二三年三月十五日

遗失声明
我厂“汕头市潮南区华亿针织

厂”在 2023 年 3 月 10 日清理档案时
发现在 2019年 1月 16日至 2022年 12
月 31 日期间由会计人员经手保管的
账本、记账凭证、发票、报表等资料遗
失，经过多次寻找仍无从查明，现声
明遗失作废。

汕头市潮南区华亿针织厂
2023年 3月 10日

注销公告
广东盛博信成律师事务所（统一社

会信用代码:31440000743557459D）决定
终止经营进行清算并申请注销登记。
请有关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本律师事务所申报债权, 逾期视
为放弃。特此公告。

遗失声明
阳江市江城区众力五金电镀厂，统一社
会信用代码:9144170208258394XT，遗失
公章一枚，现声明作废。

遗失声明
潮州市潮安区一壶百饮科技有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章（吴海
珊）各一枚，声明作废。

遗失声明
潮州市潮安区乐享贸易有限公司遗失
公章、财务专用章、法人章（吴海珊）各
一枚，声明作废。

遗失声明
广州市萝岗区依加一餐厅遗失个体工
商营业执照正副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A4T4CX3，声明作废。

遗失声明：李华谦身份证遗失，证号：
51010219711005****，自 见 报 之 日 起 不
承担被人冒用而引发的一切法律责任，
特此声明。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2023年3月14日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2023063期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

3

41

125

2771

0

19669

9834

20500

12500

27710

中奖情况

19669

3278

500

100

10

36选7投注总金额：324612元
中奖基本号码：25 11 04 13 07 31 特别号码：26

累计奖金2077192元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：546750元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

36712

510038

中奖注数

549

555

单注奖金（元）

33

459

好彩1 第2023063期

投注总金额：500148元，奖池资金余额：2010688元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

26 牛 秋 北

数字

生肖

季节

方位

474488
19766
3110
2784

17469
4982
1092
338

46
15
5
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：17012444元
291911767.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月15日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第23028期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

11

23

939

17285

508956

527214

43038

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

473418

69000

469500

518550

2544780

4075248

5 1 2 6 0 1 + 13

3D 第2023063期

中奖号码 0 1 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数1

1376
737
0

100
42
0
1
1
1
0
0
24

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
345

1431040
255002

0
1000
4368
0
21
693
173
0
0

8280

本期投注总额：3573634元；本期中奖总额：1700577元；
奖池资金余额：9979553元。

双色球 第2023028期

本期投注总额：378131048元；广东省投注额：47192542元；
奖池资金累计金额1940352740元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

10 22 07 05 20 17 14
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
151
941

60535
1281211

6652747

1
58
95

8220
164637

872553

10000000
205758
3000
200
10

5

3919680.08元奖金滚入下期排列3奖池。
144868753.28元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月15日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第23063期

排列3 4 3 7

排列5 4 3 7 6 4

直选

组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

52808266 2098046

中奖情况

全国
中奖
注数

19505
0

68958
0
0
47

本省
中奖
注数

1053
0

2465
0

935

1040
346
173
154
77

100000

排
列
3

19004264

组选6赠票
（广州）

组选3赠票
（广州）

排列5

文/图 羊城晚报记者 全良波 通讯员 温程鸿 杨国鼎


